выплачивает указанным лицам вознаграждение в размере 10 % от установленных выплат. Если Матч 

был отменен или перенесен по вине Клуба, то виновный Клуб обязан осуществить компенсацию 

расходов ФНЛ в этой части. 

4.9. Размер вознаграждения Делегату ФНЛ, в случае его назначения на Матч, составляет 21 000 

(Двадцать одну тысячу) рублей, включая НДФЛ. 

4.10. ФНЛ несет расходы в части оплаты (или компенсации по решению Администрации ФНЛ) 

стоимости проезда Судейской бригады, Инспектора и Делегата ФНЛ от аэропорта (ж/д вокзала), 

места проживания, до аэропорта (ж/д вокзала), места проведения Матчей и обратно.